
 

 

Bilaga 1 
Grundabonnemang 

Avtalsbilagan reglerar den omfattning och ersättning som följer av samver- 

kansavtalet. 

Omfattning 

Abonnemanget omfattar rådgivning/konsultation, tillbudsutredningar, kvali- 

tetsuppföljning, administrativa rutiner och IT-stöd för hjälpmedelshantering 

samt regionens åtagande i upphandling och inköp av hjälpmedel. Abon- 

nemanget omfattar också regionens kostnader för ledning och administrat- 

ion av hjälpmedelsförsörjningen. 

I abonnemanget ingår: 

 Licenser för förskrivare i kommunen till regionens beställningssystem 

(för närvarande ”WebSesam”) 

 Utbildning av användarstöd i gällande IT-system 

 Utbildning som anordnas avseende hjälpmedelssortiment och fördjupad 

produktutbildning 

 Tillgång till rapporter ur regionens datalager (två licenser) 

 Vid övergång till elektroniska fakturaunderlag ytterligare två licenser till 

kommunens ekonomiansvariga till rapporter ur regionens datalager 

Kommunen svarar för: 

 Att ge nya förskrivare introduktion i regionens IT-system för hjälpme- 

del samt andra rutiner i förskrivningsprocessen. 

 Att tillsammans med övriga kommuner utse personer som deltar i fast- 

ställande av länssortimentet och vid upprättande av kravspecifikationer. 

Ersättningen betalas till regionen i form av ett årligt abonnemang baserat 

på antal invånare i kommunen. 

 Av kommunen efterfrågade övriga utbildningar kan ordnas efter särskild 

överenskommelse. 

Ekonomisk ersättning och prisjustering 

Beräkningen av abonnemanget görs utifrån antalet invånare i kommunen per 

den 31 december året före beräkningsåret. Aktuell ersättning per invånare 

framgår av separat prislista 

Abonnemanget gäller fast hela året. Justering av abonnemanget görs per 

1 februari varje år enligt regionprisindex exklusive läkemedel i oktober. 

Vid väsentliga förändringar i t ex regionens organisation kan abonne- 

mangen komma att justeras efter överenskommelse mellan regionen och 

kommunernas företrädare. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


